



GÖZETMEN
SİGORTA BROKERLİĞİ

BÜLTEN

2011-07/001

NEDEN GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ?

Değerli müşterilerimiz;

Bir şirket ne kadar büyürse, herhangi bir zamanda ortaya çıkabilecek öngörülemeyen birçok feci felakete karşı kendini koruma ihtiyacı da o miktarda artmaktadır. Şirket ihtiyaçları karmaşılaştıkça, sürekli olarak doğru teminat kapsamının olduğunu temin etmek amaçlı riskleri analiz eden uzmanlara olan ihtiyaçları o kadar çok olmaktadır.

*** Risk Yönetim Danışmanlarımız Nasıl Bir Fayda Sunarlar?**

Risk Yönetim Danışmanlığı hizmeti, muhtelif bölgelerde faaliyet gösteren, merkeze bağlı çalışan Risk Yönetim Danışmanlarımız ve temsilcilerimiz üzerinden, merkezde bulunan teknik departmanımızca sunulmaktadır.

Risk Yönetim Danışmanlarımızın risklerini tespit edip mevcut poliçelerinin yeterliliği bilgileri vermek ve teklif doğrultusunda müşteriyi ve yeterli teminatların piyasasında onun adına tablo halinde en az 3 teklif



en önemli görevi, müşterimizin değerlendirmek, bu konuda hususunda kendilerine gerekli çalışılırken şirketin riskleri bilinçlendirmek sureti ile doğru bulunmasına ilişkin sigorta araştırma yapıp, karşılaştırmalı sunmaktır.

Risk yönetimi, süreklilik arz ederek yıl içinde işletmenin faaliyetleri takip edilerek bu doğrultuda gerekli düzenlemeler yapılmakta ve teminat kapsamı güncel tutulmaktadır.

*** Nasıl Bir Hizmet?**

Merkezimizde istihdam edilen ve teknik yeterlilikleri hususunda Hazine Müsteşarlığı tarafından onaylanmış uzman teknik ekibimiz, müşterilerimizin riskleri doğrultusunda gerekli teminatların sağlanmasını ve hasar anında müşterinin adına gerekli takibi ve neticenin alınmasını sağlamaktadır.

*** GELECEĞİNİZİ GEREKSİZ RİSKLERE KARŞI GÜVENCESİZ BIRAKMAYIN!**

Profesyonel Risk Yönetimi Ve Sigorta Danışmanlığı, Primlerde Önemli Bir Tasarruf Sağlayabileceği Gibi, En Önemlisi, En Kritik Zamanda Doğru Teminat Kapsamı Sayesinde Yüzbinlerce TL Hasar Ödemesi Alınabilmesi Anlamına Gelmektedir.



GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ

HER TÜRLÜ SİGORTA İHTİYACINIZ İÇİN BİZİ ARAYABİLİRSİNİZ

İhlas Medya Plaza – 29 Ekim Cad. No:23 Kat:5 34197 Bahçelievler / İstanbul
Tel: 0(212) 454 45 25 pbx Fax: 0(212) 454 45 29 email: info@gozetmen.com
www.gozetmen.com